
 

令和７年１２月 10 日 

保護者 様   

                                                    

津山市立津山東中学校 

                                                      

校長 河原 一誠    

 

                   １２月集金のお知らせ【重要】 

 

時下、保護者の皆様におかれましてますますのご清栄のことと存じます。 

日頃は本校教育につきまして、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、1２月の学校集金の口座振替につきまして、次のとおり行いますので、前日までに
ご指定口座へのご入金をよろしくお願いいたします。 

 

                     

                                  記 
 

〇振替日  

令和７年１２月１５日（月） 

 ※今月は 15 日を集金日としております。 

 
   再振替日 令和７年１２月２９日（月） 

 

〇集金金額 

 

学 年 1 年 2 年 3 年 

集金金額 7,122 2,712 4,712 

合 計 7,122 2,712 4,712 

 
※振込手数料として、ゆうちょ銀行は１０円かかります。 

    ※振替日までに、振込金額＋手数料を指定口座へご入金をよろしくお願いいたします。 

        なお、ＡＴＭでは硬貨の入金に別途手数料がかかりますので、ご注意ください。 

 

   ※再振替もできなかった場合は、後日文書にてお知らせします。 

     

   １2 月は、集金額を調整月としておりますので学年で金額が  

異なります。お間違えのないよう、ご確認ください。 


